
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

II SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 92 del 11/03/2019 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 92 del 11/03/2019 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2 ALLA DITTA  LINEA IMPIANTI SRLS RELATIVA ALLA 

MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE DELLA BIBLIOTECA. 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 92 del 11/03/2019 

 
Premesso che con determinazione n. 837 del 10/12/2018  al cui testo ci si riporta si provvedeva a: 

acquisire l’impegno di spesa  di € 1.850,00 per la manutenzione impianti di climatizzazioni della 

biblioteca in favore della ditta Linea Impianti , con CIG n. Z23251E20E, sul cap 1495 del bilancio 

2018,  

Tutto ciò  al fine di rendere accogliente lo spazio e per garantire l condizioni di benessere e di 

salubrità dei luoghi di lavoro si rende necessario l’intervento sugli impianti di climatizzazione 

esistenti rendendoli funzionali ed efficienti, oltre a provvedere alla installazione di un nuovo 

impianto nella sala lettura dedicata ai ragazzi; 

VISTO  

La fattura n. 2 del 17/01/2019 per l’importo di € 1.850,00 IVA compresa, relativa ai lavori di cui 

sopra e ritenuto la stessa meritevole di liquidazione; 

VISTO il DURC n. 13603365 attestante la regolarità contributiva con scadenza al 22/02/2019 

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del 

presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza 

pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, così modificato dall’art. 74 del 

D.Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Nella necessità di procedere alla liquidazione della spesa  

Visti  

Il T. U:267/2000 

Il decreto sindacale n. 13/2017 

DETERMINA 

Di richiamare le premesse del presente atto  

Di provvedere alla liquidazione della fattura n. 2 del 17/01/2019 per l’importo di € 1.850,00 IVA 

compresa in favore della ditta Linea Impianti s.r.l. mediante bonifico sul conto n° 

IT41P0853779180000000035415  

Di dare atto che l’impegno è stato registrato al n. 1240/2018 del sistema informatico di ragioneria. 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 92 del 11/03/2019 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 100 del 01/02/2019 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 20/02/2019 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa FANULI LUCIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 100 del 01/02/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 359 1 1240 LINEA IMPIANTI SRLS 1.850,00 

 

Erchie,  11/03/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 280 
 

Il 14/03/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 92 del 11/03/2019 
con oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2 ALLA DITTA  LINEA IMPIANTI SRLS RELATIVA ALLA 
MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE DELLA BIBLIOTECA. 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 29/03/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 14/03/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


